
股识吧    www.gupiaozhishiba.com
 

石油证券一股多少钱|中石油股票多少钱一股-股识吧

一、中国石油的股票发行价是多少?

发行日期：2007-10-22 上市日期：2007-11-05 发行总额(万) ：400000
发行价格：16.7元

二、中石油的A股，网上申购价大概是多少钱一股？

中国石油今天发布的“首次公开发行A股发行安排及初步询价公告”显示，本次发
行数量不超过40亿股，将采用网下向询价对象询价配售（下称“网下发行”）与网
上资金申购发行（下称“网上发行”）相结合的方式进行。
其中，回拨机制启动前，网下发行股份不超过12亿股，约占本次发行数量的30％；
其余部分向网上发行，约为28亿股，约占本次发行数量的70％。
大概是10-20元

三、中国石油股票价现在多少钱一股？

不到9元，接近油价

四、中石油股票多少钱一股

股票代码601857这类大盘股短线没有什么机会中长线可以分仓参与现价7.98元

五、中国石油股票发行价???

上市日期 2007-11-05每股发行价 16.70(元)

                                                  页面 1 / 2



股识吧    www.gupiaozhishiba.com
 

参考文档

下载：石油证券一股多少钱.pdf
《上市后多久可以拿到股票代码》
《股票能提前多久下单》
《定增股票一般需多久》
《社保基金打新股票多久上市》
下载：石油证券一股多少钱.doc
更多关于《石油证券一股多少钱》的文档...

  
声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/74503692.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/74503692.html&n=石油证券一股多少钱.pdf
/book/8604.html
/chapter/8798.html
/author/8866.html
/author/9088.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/74503692.html&n=石油证券一股多少钱.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E7%9F%B3%E6%B2%B9%E8%AF%81%E5%88%B8%E4%B8%80%E8%82%A1%E5%A4%9A%E5%B0%91%E9%92%B1
https://www.gupiaozhishiba.com/article/74503692.html
http://www.tcpdf.org

